

Årsredovisning

för

Musikoteket AB

556874-7769

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Gustafsson, Verkställande direktör

2025-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för Musikoteket AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller musik, pedagogiskt material och andra aktiviteter via internet.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Enköping kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 298	3 480	2 430	2 497
Resultat efter finansiella poster	1 608	834	510	586
Soliditet (%)	87,8	89,8	80,4	87,9

Det har varit en hög efterfrågan av både digitala och tryckta tjänster, vilket gör att bolagets omsättning ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	800 408	518 520	1 368 928
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-400 000	-400 000
Balanseras i ny räkning		118 520	-118 520	0
Årets resultat			1 185 325	1 185 325
Belopp vid årets utgång	50 000	918 928	1 185 325	2 154 253

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	918 928
årets vinst	1 185 325
	2 104 253
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	1 200 000
	904 253
	2 104 253

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 298 226	3 480 297
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 298 226	3 480 297
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-120 249	-98 829
Övriga externa kostnader		-1 548 757	-935 742
Personalkostnader	2	-974 685	-1 578 876
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 537	-27 660
Summa rörelsekostnader		-2 686 228	-2 641 107
Rörelseresultat		1 611 998	839 190
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	955
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 024	-5 964
Summa finansiella poster		-3 998	-5 009
Resultat efter finansiella poster		1 608 000	834 181
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-110 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		-110 000	-180 000
Resultat före skatt		1 498 000	654 181
Skatter			
Skatt på årets resultat		-312 675	-135 661
Årets resultat		1 185 325	518 520

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

98 557

76 194

Summa materiella anläggningstillgångar

98 557

76 194

Summa anläggningstillgångar

98 557

76 194

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

52 458

68 500

Summa varulager

52 458

68 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

266 820

235 921

Fordringar hos koncernföretag

866 612

727 099

Övriga fordringar

1 250

27 999

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 642

41 685

Summa kortfristiga fordringar

1 159 324

1 032 705

Kassa och bank

Kassa och bank

1 143 440

346 950

Summa kassa och bank

1 143 440

346 950

Summa omsättningstillgångar

2 355 222

1 448 154

SUMMA TILLGÅNGAR

2 453 779

1 524 348

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

918 928

800 408

Årets resultat

1 185 325

518 520

Summa fritt eget kapital

2 104 253

1 318 928

Summa eget kapital

2 154 253

1 368 928

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

19 184

0

Summa långfristiga skulder

19 184

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

16 584

0

Leverantörsskulder

0

21 648

Skatteskulder

217 730

26 748

Övriga skulder

36 029

97 025

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

280 343

155 421

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 453 779

1 524 348

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	151 631	119 900
Inköp	64 900	31 731
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 531	151 631
Ingående avskrivningar	-75 437	-47 777
Årets avskrivningar	-42 537	-27 660
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 974	-75 437
Utgående redovisat värde	98 557	76 194

Not 4 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Enköping

Tobias Gustafsson
Tobias Gustafsson
Verkställande direktör
2025-06-18